PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 05.02.2015

             № 89
пгт. Излучинск

В соответствии со статьями 155, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за наем муниципальных жилых помещений за один квадратный метр общей площади по договорам социального найма     и договорам найма муниципального жилищного фонда городского поселения Излучинск согласно приложению.

2. Плата за наем не вносится нанимателями жилых помещений, проживающих в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания, а также в многоквартирных домах, признанных аварийными      и подлежащими сносу.

3. Настоящее решение ступает в силу после его официального размещения (опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск                  (Н.П. Сорокина).
Глава  поселения

      И.В. Заводская

Приложение к решению

Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 05.02.2015 № 89
Размер платы за наем муниципальных жилых помещений
за один квадратный метр общей площади
по договорам социального найма и договорам найма
муниципального жилищного фонда
городского поселения Излучинск
	№

п/п
	Тип постройки
	Размер платы
без НДС,

руб.

	1.
	Жилые дома в деревянном исполнении
	6,83

	2.
	Жилые дома в панельном исполнении без лифта
	9,60

	3.
	Жилые дома в панельном исполнении с лифтом
	11,03

	4.
	Иные жилые дома без лифта
	8,59

	5.
	Иные жилые дома с лифтом
	9,86

Об установлении размера платы        за наем муниципальных жилых помещений городского поселения Излучинск